
terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00227 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

  Comissão Permanente de Licitação 

CPL

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 015/2016. A comissão 
de Licitação, comunica que o Pregão Presencial Nº 015/2016, inicialmente 
prevista para ocorrer 06/04/2016 ÀS 10:30HS, No portal do www. 
Ipmbrasil.org.br,  foi adiado para 19/04/2016, as 10:00h. Local: Av. João 
Durval Carneiro, nº72, centro, Central/BA, CEP 44.940-000. Informações: (74) 
3655 1610. Central/BA, 14 de Março de 2016. 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB817BD3F34CDD874DFA6E5D4A77EDAD


		2016-04-05T17:40:33-0300




